
 

Amministrazione     Separata 

   Beni   uso  civico  di  

 Rocca Santo Stefano  

Comune di Tornimparte 

 

ESTRATTO  DAL    REGISTRO   DELLE    DELIBERAZIONI    DEL    COMITATO    

AMMINISTRATIVO 

 

Delibera N° 06 

 

OGGETTO :     l’ADUC Rocca Santo Stefano contro la Gran Sasso acqua Spa, 

Liquidazione quota parte al CTU Perilli Bice. 

                                         ========================= 

 

L’anno 2022 addì  quattro  del  mese  di  maggio ed  alle ore   20.30 nella sede   di  

Rocca Santo Stefano, convocato con apposito avviso scritto, si è riunito il Comitato 

Amministrativo nelle persone dei Signori: 

  

 PASQUALONE IVANO                      Presidente            Presente 

CIRELLA FELICE                            V. Presidente      Presente 

TOSONE EMANUELA                                    Componente       Presente 

SANTELLA BRUNA                                                  Componente       Presente 

FIORENZI STEFANO                                              Componente        Presente 

NARDOCCI DANILO       Componente        Presente 

 

 

Assiste il  Sig. MAGGI  ROBERTO in qualità  di Segretario. 

 

Accertato che il numero dei presenti è legale, secondo le prescrizioni di legge, per 

la validità della presente adunanza, il Presidente ha dichiarato aperta la seduta. 
 
 

 



 

PREMESSO 
 

che per la controversia  in oggetto,  il Commissario per il riordino degli Usi Civici 
in Abruzzo dott. Baldovino de Sensi ha nominato la dott.ssa Bice Perilli come 
CTU ; 
 
che  la stessa ha rimesso gli elaborati tecnici predisposti in esecuzione  
dell’incarico affidatole; 
 
 vista la NOTA N. 10/2017 R.G. CRON N. 34 NOT. del 07.04.22 con la quale lo 
Stesso Commissario ha liquidato la somma complessiva di 7.841,20 a favore del 
CTU per il Lavoro svolto; 
 
 Ritenuto di dover liquidare, alla  dott.ssa Bice Perilli CTU,  la quota parte 
della suddetta nota in base ai quattro intestatari per un totale di euro 1.960,00;   
     

visti i pareri tecnico e contabile favorevoli espressi dal Segretario; 
 

 ad unanimità di voti dei presenti; 
 

DELIBERA 

 
Per quanto espresso in narrativa,  che qui si intende integralmente riportato,  
erogare quanto dovuto, (un quarto del totale della somma  richiesta) pari a euro 
1.960,00 ; 
 
di far gravare la spesa di euro 1.960,00    sul bilancio di previsione dell’esercizio 
finanziario 2022 “servizi vari dell’ente” che sarà dotato della necessaria 
disponibilità; 
  
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi di 
legge. 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Del che si è redatto il presente verbale che viene letto, approvato e sottoscritto come 

segue: 

 

IL PRESIDENTE 

 

__________________________________ 

 

                                                                                                IL SEGRETARIO 

                                                                                            _____________________ 

 

 

 

Per copia conforme all’originale 

 

 

Rocca Santo Stefano, li ______________________ 

 

                                                                                       IL SEGRETARIO 

                                                                          _____________________________ 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune 

della Frazione  

 

 

Rocca Santo Stefano, li ______________________ 

 

                                                                                                                  IL SEGRETARIO     

 

 

                                                                                                                                         


